РЕШЕНИЕ

О компенсации стоимости питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Каменского района Алтайского края

1. Установить компенсационные выплаты  на питание обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Каменского района Алтайского края, нуждающихся в социальной поддержке. В размере 4 рубля 20 копеек на один учебный день.
2. Установить компенсационные выплаты  на питание обучающихся пришкольного интерната муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Столбовская средняя общеобразовательная школа» в размере 60 рублей 00 копеек на один учебный день.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять за счет средств  районного бюджета.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования его в газете «Каменская народная газета» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава района                                                                                             Ф.Н. Найден